tentabmit, et in fine termini predicti styf et stauncbe dimittent, sine
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aliqua contracliccione. Et ad hec omnia et singula supradicta facienda

fideliter et complenda, predictus Eobertus tactis sacrosanctis ewan-
geliis, corporale prestitit sacramentum. Et predicti prior et conventus

tenementum predictum tarn in terra arabili quam in pratis pascuis

moris pasturis et aliis pertinenciis dicto tenemento de Balitypur

quoquomodo pertinentibus predicto Koberto et assignatis predictis

durante termino predicto contra omnes gentes warantizabunt. In

cujus rei testimonium parti huius scripti indentati penes predictum

Eobertum residenti nos predicti Prior et conventus sigillum nostrum
comune apposuimus. Alteri vero parti penes nos remanenti sigillum

predicti Eoberti est appensum. Datum apud Dublin die et anno
supradictis.

COVENANT WITH VICAE FOE EEPAIE OF
PAEISH CHUECH.

From the Original in the Public Record Office, Chnst Church Deeds,

No. 635. An abstract is given at p. 181.

Die Dominica in festo Nativitatis Beati Jobannis Bapthiste Anno
Domini Millesimo ccc""" quadragesimo septimo, Apud Dublin, ita con-

venit inter Religiosos sdros, Priorem et Conventum Ecclesie Catbedralis

sancte Trinitatis Dublin ex parte una, et Dominum Pbilippum

Welsshe capellanum ex parte altera, videlicet quod predicti Prior et

Conventus unanimi eorum assensu et voluntate concesserunt et tradi-

derunt dicto Domino Pbilippo, Omnes Decimas garbarum et feni

pariter et omnes oblaciones et minutas decimas ad Ecclesiam dictorum

Prioris et Conventus de Eatbotliul quoquo modo jure spectantes a die et

anno supradictis usque ad finem quinque annorum prox. sequencium

plenarie et totaliter complendorum. Tali pacto et condicione quod pre-

dictus dominus Pbilippus solvet predictis Priori et Conventui et eorum
successoribus annuatim durante termino predicto, Quatuor marcas

argenti ad terminos sancti Petri quod dicitur Ad %dncula et Purifica-

cionis Beate Marie Virginis per equales porciones et omnia onera tarn

infra ordinaria quam extra ordinaria dicte Ecclesie de Eatbotliul quo-

quomodo durante termino quinque annorum predicto incumbencia in

omnibus subportabit. Et ad incboacionem unius anni et dimidii, de

quinque annis supradictis, bene et congrue gabulum CancelU dicte

p
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Ecclesie de Eathotliiil emendabit, et dictum Cancellum bene et suffi-

cieuter ita quod sit stuff & staunch duplici bord' ad inicium unius